ＭＸUⅡ－DＡシリーズ
ＲＧＢ＆オーディオマトリクススイッチャー
ＭＸUⅡ－DA
取扱説明書
■ このたびはRGB＆オーディオマトリクススイッチャー
  MXUⅡシリーズをお買い上げいただき誠にありがとうございます。
■ この取扱説明書をよくお読みになり正しくお使いください。
■ この取扱説明書はいつでも見ることができるところに必ず保存してください。

【４】構 成
４-１ 型式表記
■ MXUⅡ-DA 型番の表し方
① 入力数 最大16　（8系統単位で増減可）
③ ② 出力数 最大16　（4系統単位で増減可）
M X U Ⅱ 1 6 - 1 6 DA ③ タイプ DA:RGB・オーディオモデル
標準型番モデル
M X U Ⅱ 8 - 8 DA ( EIA3U )
M X U Ⅱ 8 - 1 6 DA ( EIA7U )
M X U Ⅱ 1 6 - 8 DA ( EIA7U )
M X U Ⅱ 1 6 - 1 6 DA ( EIA7U )
① ②
組み合わせやカスタマイズに関しましては弊社営業までお問い合せください。
４-２ 出荷時の設定
出荷時は下記の設定になっています
項 目 初期登録・設定状態
IP ADDRESS 192.168.100.100
DEFAULT GATEWAY    0.   0.   0.   0
SUBNET MASK 255.255.255.   0
NETWORK
PORT 10001
Baudrate 9600
CONTROL
RS-232C
ACK MODE ON
PATTERN SAVE 入力１番の全分配
操作音 ON
 MXUⅡ-DA取扱説明書
－3－
【５】外 観
 ５-１ 外形図
■ 外形寸法図
MXUⅡ8-8DA（ラックマウント金具実装図）
CSIN
250V 4A
FUSE
AC100-240V
IN OUT
LAN
RS-232C
Info
Enter
Clear
Menu
0IN
OFF
7 8
OUT
9
4 5
1 2
6
3
Sel
R
L
外形寸法＝430(W)×177(H)×260(D)mm [ＥＩＡ規格３Ｕに準拠] (寸法は突起物を除く)
 MXUⅡ-DA取扱説明書
－4－
MXUⅡ16-16DA（ラックマウント金具実装図）
AC100-240V
250V 5A
FUSE
CSIN
IN OUT
LA
N